припинення або скасування» з останніми змінами
та доповненнями, (далі Особливості), підпункту 1
пункту 19 Особливостей, підпункту 1 пункту 10.6
Договору, Сторони дійшли згоди, зменьшити обсяги
закупівлі та зменшити суму Договору закупівлі
№5352 від 20.02.2023р., на 129396,60 грн. (Сто
двадцять дев’ять тисяч триста дев’яносто шість
гривень 60 копійок) Пункт 1.3. договору викласти в
редакції Пункт 3.1. договору викласти в новій
редакції :
«Ціна Договору 131608,50 грн.(Сто тридцять одна
тисяча шістсот вісім гривень 50 копійок), у т.ч.
ПДВ: 21934,75 грн. (Двадцять одна тисяча дев’ятсот
тридцять чотири грн. 75 коп.) і складається із
вартості усіх найменувань товару, вказаних в
супровідних документах Учасника в рамках дії
даного договору за заявками Замовника.
КЕКВ 2610(2230)
Джерело фінансування -КПКВ 0212010 кошти
місцевого бюджету